

REVISIONSFIRMAET TORLUND

STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Langholm 11
4000 Roskilde

CVR-nr. 31 16 55 71

Telefon 70 70 26 22

CARNO HOLDING APS

Carl Plougs Vej 53

3460 Birkerød

CVR-nr. 66 38 82 12

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2020

Annelise Petersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	CARNO HOLDING APS Carl Plougs Vej 53 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 66 38 82 12
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
	Hjemsted: Rudersdal
Bestyrelse	Annelise Petersen Sara Agersborg Mark Petersen
Direktion	Annelise Petersen
Revisor	Revisionsfirmaet Torlund Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Langholm 11 4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i regnskabsåret bestået af investering i kapitalandele og værdipapirer.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har udlånt kr. 5.000.000 til Møbel Copenhagen ApS, som har en negativ egenkapital på kr. - 9.926.509. Tilgodehavendet afhænger af at der på sigt realiseres tilstrækkeligt overskud i Møbel Copenhagen ApS til at tilgodehavendet på sigt kan indfries.

Selskabet har investeret EUR 300.000 i konkrete aktier. Investeringens værdi afhænger af at selskabet realiserer stigninger på aktieinvesteringen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 692.395, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 14.135.988.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab		-60.299	-315.744
Personaleomkostninger	1	-208.437	-207.472
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-268.736	-523.216
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-27.991	-64.174
Resultat før finansielle poster		-296.727	-587.390
Finansielle indtægter		1.094.410	588.301
Finansielle omkostninger		-48.627	-970.749
Resultat før skat		749.056	-969.838
Skat af årets resultat		-56.661	0
Årets resultat		692.395	-969.838
Foreslået udbytte		200.000	700.000
Overført resultat		492.395	-1.669.838
		692.395	-969.838

Balance 31. december

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		307.899	80.217
Materielle anlægsaktiver		307.899	80.217
Tilgodehavender i associerede virksomheder		5.000.000	3.421.250
Finansielle anlægsaktiver		5.000.000	3.421.250
Anlægsaktiver i alt		5.307.899	3.501.467
Andre tilgodehavender		4.267	12.373
Udskudt skatteaktiv		40.339	97.000
Selskabsskat		46.897	64.109
Tilgodehavender		91.503	173.482
Værdipapirer		8.404.084	10.787.799
Værdipapirer		8.404.084	10.787.799
Likvide beholdninger		692.509	159.921
Omsætningsaktiver i alt		9.188.096	11.121.202
Aktiver i alt		14.495.995	14.622.669

Balance 31. december

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		208.681	208.681
Overført resultat		13.727.307	13.234.912
Foreslået udbytte for regnskabsåret		200.000	700.000
Egenkapital	3	14.135.988	14.143.593
Leverandører af varer og tjenesteydelser		76.250	76.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		274.993	386.596
Anden gæld		8.764	16.230
Kortfristede gældsforpligtelser		360.007	479.076
Gældsforpligtelser i alt		360.007	479.076
Passiver i alt		14.495.995	14.622.669
Usikkerhed ved indregning og måling	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

	2019	2018
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	204.000	204.000
Andre omkostninger til social sikring	4.437	3.472
	208.437	207.472

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
--	---	---

2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	27.991	64.174
	27.991	64.174

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	208.681	13.234.912	700.000	14.143.593
Betalt ordinært udbytte	0	0	-700.000	-700.000
Årets resultat	0	492.395	200.000	692.395
Egenkapital 31. december 2019	208.681	13.727.307	200.000	14.135.988

4 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har udlånt kr. 5.000.000 til Møbel Copenhagen ApS, som har en negativ egenkapital på kr. -9.926.509. Tilgodehavendet afhænger af at der på sigt realiseres tilstrækkeligt overskud i Møbel Copenhagen ApS til at tilgodehavendet på sigt kan indfries.

Selskabet har investeret EUR 300.000 i konkrete aktier. Investeringens værdi afhænger af at selskabet realiserer stigninger på aktieinvesteringen.

Noter

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har til fordel for Møbel Copenhagen ApS' kreditorer afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende nettotilgodehavendet hos selskabet på kr. 5.000.000.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for Møbel Copenhagens ApS's kassekredit max. kr. 1.500.000.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Annelise Petersen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-365473620117
Tidspunkt for underskrift: 12-07-2020 kl.: 18:15:22
Underskrevet med NemID

Annelise Petersen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-365473620117
Tidspunkt for underskrift: 12-07-2020 kl.: 18:15:22
Underskrevet med NemID

Sara Agersborg

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-323875820658
Tidspunkt for underskrift: 10-07-2020 kl.: 10:37:51
Underskrevet med NemID

Mark Petersen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-827272662083
Tidspunkt for underskrift: 13-07-2020 kl.: 10:36:17
Underskrevet med NemID

Christoffer Torlund

Som Revisor NEM ID
RID: 1200392407023
Tidspunkt for underskrift: 13-07-2020 kl.: 11:02:24
Underskrevet med NemID

Annelise Petersen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-365473620117
Tidspunkt for underskrift: 13-07-2020 kl.: 13:38:56
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 1a18d2fc1J240132498